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Faaliyetlerin Sürekliliği 
 
İdareler faaliyetlerin sürekliliğini sağlamaya yönelik gerekli önlemleri almalıdır.  
 

1.Personel yetersizliği, geçici veya sürekli olarak görevden ayrılma, yeni bilgi sistemlerine geçiş, 
yöntem veya mevzuat değişiklikleri ile olağanüstü durumlar gibi faaliyetlerin sürekliliğini etkileyen 
nedenlere karşı gerekli önlemler alınmalıdır.  

2.Gerekli hallerde usulüne uygun olarak vekil personel görevlendirilmelidir.  

3.Görevinden ayrılan personelin, iş veya işlemlerinin durumunu ve gerekli belgeleri de içeren bir 
rapor hazırlaması ve bu raporu görevlendirilen personele vermesi yönetici tarafından sağlanmalıdır.  

Yüksekokulumuzda yöneticiler ve diğer çalışanların izin, hastalık, emeklilik, vefat, tayin, istifa, 
görevlendirme gibi kısa ya da uzun süreli görevden ayrılmaları durumunda işlerin aksamaması için 
önleyici bir tedbir olarak “Vekil Personel Listesi”  hazırlanmıştır. Bu uygulama sayesinde özellikle yaz 
aylarında toplu izin taleplerine karşı ayrılan personelin yerine kimin vekâlet edeceği önceden 
bilinmekte ve izin işlemleri buna göre planlanmaktadır. Çalışanların görüşleri doğrultusunda 
düzenlenen ve sürekli güncel tutulan vekil personel listesi birim çalışanlarına dağıtılmıştır.   
  
İdari Personele,  
Amaç ve hedeflerimize uygun olarak planlanan faaliyetlerin sürekliliğini sağlamak düşüncesiyle, Yüksek 
Okulumuzdan geçici veya sürekli olarak görevini bırakmak durumunda kalan, yıllık veya doğum iznine 
ayrılan, hastalanan veya idari izin verilen personel dönünceye kadar ya da yerine bir eleman atanıncaya 
kadar, yapması gereken işler karşılarında belirtilen kişiler tarafından yürütecektir.  
 
PERSONELİN  
ADI VE SOYADI       GÖREV  YERİNE VEKÂLET EDECEK 

KİŞİ /KİŞİLER  

AKADEMİK BİRİMLER 

Prof. Dr. Volkan Numan BULUT Müdür  Doç. Dr. Onur TOSUN 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENTÜRK 

Doç. Dr. Onur TOSUN Müdür Yardımcısı 
 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENTÜRK 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENTÜRK  Müdür Yardımcısı 
 

Doç. Dr. Onur TOSUN  

Prof. Dr. Muammer TİLKİ Bölüm Başkanı Öğr. Gör. İbrahim UZUN 

Prof. Dr. Gülsev DİLBER Bölüm Başkanı Doç. Dr. Asiye NAS 
 

Dr. Öğr. Üyesi Esra ULUSOY Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Mehtap ER 

Öğr. Gör. Dr. Gülsüm DEMİR 
KAYA 

Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Altan ÇETİN 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENTÜRK 
 
 
 
 

Staj Komisyon Başkanı Doç. Dr. Onur TOSUN  



 

FAALİYETİN SÜREKLİLİĞİ  

Doküman Kodu: MAMYO-İK-011 İlk Yayın Tarihi: 18.07.2016 Revizyon Tarihi / No: 26.12.2024 / 06 Sayfa No: 2 

 
 

Düzenleyen Kontrol Eden Onaylayan 
        Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENTÜRK  

Müdür Yardımcısı 
Mustafa AKSOY 

Meslek Yüksekokul Sekreteri 
Prof. Dr. Volkan Numan BULUT 

Müdür 
2 

Revizyon Nedeni 06: Liste güncellemesi  

İDARİ BİRİMLER 

Mustafa AKSOY Yüksekokul Sekreteri KTÜ Fakülte Sekreter/leri  

İsa Ercüment AYHAN 
 

Yazı İşleri ve Personel İşleri Emre KARABİNA 

Emre KARABİNA Yazı İşleri ve Personel İşleri İsa Ercüment AYHAN 
 

Recep ÇİFTÇİ Satın alma Cihan Mert ÖZCAN 

Recep ÇİFTÇİ Bütçe Planlama İsmail KÖSE 

Cihan Mert ÖZCAN Taşınır Kayıt Yetkilisi Recep ÇİFTCİ 

Cihan Mert ÖZCAN  Öğrenci İşleri Emre KARABİNA 

İsmail Köse Personel İşleri İsa Ercüment AYHAN 

GÜVENLİK  
 
Emre KELEŞ Güvenlik Mevcut güvenlik personeli 

Muhammet Onur AKTAŞ Güvenlik Mevcut güvenlik personeli 

Erol ÖZER Güvenlik Mevcut güvenlik personeli 

Muhammet ŞAHİN Güvenlik Mevcut güvenlik personeli 

Yunus Emre BEKTAŞ Güvenlik Mevcut güvenlik personeli 

Alihan SADIKLAR Güvenlik Mevcut güvenlik personeli 

Murat OĞUZ Güvenlik Mevcut güvenlik personeli 

Tunç İRHAN Güvenlik Mevcut güvenlik personeli 

SAĞLIK TEKNİKERİ 

Hatice KABAK Sağlık Teknikeri Serdar MAHFUZOĞLU 

Serdar MAHFUZOĞLU Sağlık Teknikeri Hatice KABAK 

DESTEK PERSONELİ 

İsmail REİS Temizlik Semra GÜR 

Semra GÜR Temizlik İsmail REİS 

Engin AYAR Temizlik Veysel ÇAKIROĞLU 

Veysel ÇAKIROĞLU Temizlik Engin AYAR 

   
 
 


